

        
        

        



    


						


































		Menu


                
        
             
            	O nás
	Časopisy
	Zemědělské časopisy
		Zemědělec
	Úroda/Agronom
	Mechanizace zemědělství
	Náš chov/Krmivářství
	Zemědělský týdeník
	Roľnícke noviny



	Města a obce
		Moderní obec
	Komunální technika
	Odpady
	Energie 21



	Veterinární medicína
		Veterinářství / Veterinární klinika



	Zahradnictví a floristika
		Zahradnictví
	Floristika / Profi Florista






	Předplatné
	Tištěné předplatné
	Digitální předplatné



	Naše projekty
	Zemědělec roku
	Komunální projekt roku
	Medica Veterinaria



	Naše výstavy
	Den zemědělce
	Naše pole
	Celoslovenské dni poľa
	Dny zahradní a komunální techniky



	Naše TV
	TV Zemědělec
	TV Municipal
	TV Floristika
	TV Roľnické noviny



	Archiv
	Agro - Obchod
	Kontakty



            zavřít


        


        


		e-shop




                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        

Prohlédnout



		Menu


                
        
             
            	Zpravodajství
	Komentáře
	EU
	Trhy
	Komodity
	Dotace
	Práce
	Téma týdne
	Regiony
	Právě vychází
	Fotosoutěž
	Videa
	Kalendář akcí



            zavřít


        


        


		



Filtrovat

Všechny rubriky
Bankovnictví
brambory, sklizeň,
Ceny
Chmelařství
Cukrovarnictví
Daně
Doprava
Dotace
Dovoz a vývoz
Drůbež
Ekologie
Ekonomika
Energie
Evropská unie
Gastronomie
Historie
 - Hlavní město Praha
Hospodářské výsledky
Inspekce
 - Jihočeský kraj
 - Jihomoravský kraj
 - Karlovarský kraj
Kauzy
Klima
Komentáře
Komerční prezentace
Komodity
Koně
Konference
Kontroly
 - Kraj Vysočina
Krajina
 - Královéhradecký kraj
Květinářství
Květinářství a floristika
Legislativa
Lesní hospodářství
 - Liberecký kraj
Lihovarnictví
Města a obce
Meteorologie
 - Moravskoslezský kraj
Myslivost
Nezařazené
Obce
Obchod
Odpadové hospodářství
 - Olomoucký kraj
Ovocnářství
OZE
 - Pardubický kraj
Personalistika
Personální
Pivovarnictví
 - Plzeňský kraj
Podniky
Potravinářství
Pracovní příležitosti
Precizní zemědělství
Příroda
Půda
Rostlinná výroba
Rybářství
Sadařství
Secí stroj
školství
Soutěž
Statistika
Stavby
 - Středočeský kraj
Stroje na sklizeň píce
Technika
Tendry
Tradice
Trhy a komodity
 - Ústecký kraj
Včelařství
Veletrhy
Venkov
Veterinářství
Vetrhy
Vinařství
Vinohradnictví
Vodní hospodářství
Výstavy
Vývoz
Výzkum
Vzdělávání
Zahrádkářství
Zahradnictví
Zahraničí
Zajímavosti
Zelinářství
Zemědělec v regionu
Zemědělec v regionu>Hlavní město Praha
Zemědělec v regionu>Jihočeský kraj
Zemědělec v regionu>Jihomoravský kraj
Zemědělec v regionu>Kraj Vysočina
Zemědělec v regionu>Královéhradecký kraj
Zemědělec v regionu>Liberecký kraj
Zemědělec v regionu>Moravskoslezský kraj
Zemědělec v regionu>Olomoucký kraj
Zemědělec v regionu>Pardubický kraj
Zemědělec v regionu>Plzeňský kraj
Zemědělec v regionu>Středočeský kraj
Zemědělec v regionu>Ústecký kraj
Zemědělská politika
Zemědělství
Živočišná výroba
Životní prostředí
 - Zlínský kraj

Všichni autoři
Fialová Zuzana
Fuka Vladislav
Lapáčková Jana
Němeček David
Pančíková Jana
Přibík Oldřich
Profi Press
Profipress
Vaňatová Petra
Velechovská Jana





13.03.2024 | 08:03

Zemědělci budou o případných protestech 21. března ještě rozhodovat
O případných protestech plánovaných na 21. března ještě rozhodnou představenstva Agrární komory (AK) a Zemědělského svazu (ZS). Po večerním jednání […]Kategorie: 
Zemědělská politika






12.03.2024 | 14:17

Silná trojka pro jarní odplevelení
Plevele patří ke škodlivým činitelům s pravidelným výskytem, bez ohledu na ročník, pozemek i pěstovanou plodinu. Vyskytují se v porostech každoročně. Jsou […]Kategorie: 
Komerční prezentace, Rostlinná výroba















12.03.2024 | 13:54

Výjezdní zasedání vlády v Libereckém kraji bude doprovázet demonstrace zemědělců
Demonstrace zemědělců spojená s protestní jízdou traktorů bude ve středu provázet výjezdní zasedání vlády v Libereckém kraji. Zástupci velkých zemědělských […]Kategorie: 
Liberecký kraj, Zemědělská politika, Zemědělství






12.03.2024 | 11:22

Nejvíce lesů v Jihočeském kraji je na Českokrumlovsku
Nejvíce lesů v Jihočeském kraji je na Českokrumlovsku, kde zabírají plochu 78 982 hektarů. Je to více než 20 procent […]Kategorie: 
Jihočeský kraj, Lesní hospodářství, Statistika








12.03.2024 | 10:56

Veterináři mění pravidla v souvislosti s africkým morem prasat v Libereckém kraji
V souvislosti s vývojem nákazy africkým morem prasat mění Státní veterinární správa ČR (SVS) v Libereckém kraji mimořádná opatření. Zpřísňuje […]Kategorie: 
Liberecký kraj, Myslivost, Veterinářství, Živočišná výroba





12.03.2024 | 09:14

V Pardubickém kraji byly loni nižší výnosy brambor, cukrovky, kukuřice a pícnin
V Pardubickém kraji byly vloni nižší výnosy brambor, cukrovky, kukuřice na zeleno a na siláž a pícnin. Často se snížily […]Kategorie: 
Pardubický kraj, Rostlinná výroba, Statistika





12.03.2024 | 07:48

Veterináři na Plzeňsku ve větší míře řešili pohodu zvířat, uložené sankce meziročně rostly
Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj (KVS) měla loni více neplánovaných kontrol pohody zvířat. Přibývají podněty občanů, které už převažují. […]Kategorie: 
Kontroly, Veterinářství, Živočišná výroba





11.03.2024 | 14:41

Evropa není připravena na rychle rostoucí klimatická rizika, uvádí zpráva EEA
Evropa není připravena na rychle rostoucí klimatická rizika, kterým čelí. Ve své hodnoticí zprávě to uvádí Evropská agentura pro životní prostředí […]Kategorie: 
Ekologie, Evropská unie, Klima





11.03.2024 | 10:14

Sněmovna podpořila ústavní zakotvení ochrany vody, které opozice kritizovala
Sněmovna v pátek podpořila v úvodním kole projednávání vládní návrh na ústavní zakotvení ochrany vody. Pro schválení ústavní většinou bude třeba […]Kategorie: 
Ekologie, Legislativa, Vodní hospodářství





11.03.2024 | 09:48

ČR dostala vyplaceny všechny evropské peníze vyčleněné na období 2014 až 2020
Evropská unie vyplatila České republice ze svých fondů ke konci února všechny peníze vyčleněné pro Česko na období 2014 až […]Kategorie: 
Dotace, Evropská unie





                    
                                            
                                        
                        
                            1
2
3
4
5
6
…
7 474
Další >>                        

                    

                                        
                    
























































































deník / newsletter

		
		
			
				

			

		

	
		

				
		
		

		
		
		
		
		
					
			
						Přihlásit se k odběru
		
				
		
				
		
		
		
        
            		
					
						

		

		
			The form was sent successfully.

			An error occured.

			
		

				

		







			
Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení.




Pro čtenáře






	Předplatné
	Dárkové certifikáty
	E-shop
	Fotosoutěž
	Akce




Pro autory






	Pokyny pro autory
	Redakční rady
	Formulář pro oponenty




Pro inzerenty






	Ceník inzerce
	Price list




Partnerské organizace: 
AK ČRZS ČRASZ ČRSMA ČRSDZT

GDPR
Facebook
Kontakt


Copyright © 2024 ČTK. Profi Press, s.r.o. využívá zpravodajství z databází ČTK, jejichž obsah je chráněn autorským zákonem. Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.



	





      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Můžete se dozvědět více o tom, jaké cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  

        

    
		

	






















  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické soubory cookie
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout tu nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické soubory cookie
    
      Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a provoz, abychom měli přehled o tom, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se na našem webu návštěvníci pohybují. Veškeré informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tedy anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o zásadách používání souborů cookie najdete na stránce Poučení o ochraně osobních údajů.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  


 
